
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU

CESKÉ ŠVÝCARSKO

 

AQUATEST a.s.

Geologická 4

152 00 Praha 5

IC: 44794843

DIČ: CZ44794843

Váš dopis značky l ze dne č. j. / spisová značka datum vyřizuje Itelefon I e-mail

SNPCS 05005/2020 06.08.2020 BC. M.SIapák, DiS.

4—

\!ěc: Qggatek č.1. k obiednávce na vyhotovení rozborů pitných vod z vrtů a rozborů

COV t_lmistěnvch u objektů Správy NP

Dodatek k objednávce č. SNPCS 04718/2020 z důvodu nezapočítáni nezapočítání kalkulace

odběrů vzorků ČOV. Navýšení vzniklo, jelikož v CN byla opomenuta cenová nabídka na

odběry vzorků ČOV, které jsou pro vyhotovení rozborů nutné.

Objednávka 64.000,00Kč bez DPH.

( dle objednávky č.j. SNPCS 04718/2020)

Celkové navýšení od původní objednávky 15.706,80Kč bez DPH

Cena dle cenové nabídky 64.000,00Kč bez DPH

Celková cena po navýšení o odběry ČOV 79.706,80Kč bez DPH

S pozdravem

 

Mgr. Milena Nagelová

vedoucí oddělení ekonomiky, referentka grantu

Pražská 457/52 Tel.: +420 412 354 050 ' IČ: 06342477 ' E-

407 46 Krásná Ll'pa Datová schránka: u85x32d | DIČ: C206342477 . w



Kar—“CELÁŘ (mm >mr4n|,r:(*r»;i nudism

{\QUA'I ES I' Ll s

hcoluglclna —1 15200 Praha 5

 

 

a?" equate-st

Bc. Martin Šlapák. DiS.

investiční a stavební referent Správy Národního parku České Švýcarsko

Pražská 457/52

407 46 Krásná Lípa

V Praze dne 5.8.2020

Véc: Cenová nabidka

Odběry a analýzy vzorků pítných vod a odpadních vod z ČOV

v lokalitách NP Ceské Svýcarsko_aktua|izace

Na základě Vašl poptávky Vám zasílá zkušební laboratoř společnostli AQUATEST a.s.

následující kalkulaci ceny:

 

 

      

 

 

 

   
 

Doprava

položka jednotková jednotková cena

cen/ku parametr cena se slevou 10%

B34A Přeprava - osobní vůz s osádkou -]ednotková cena za km 11.00 9,90

Účtovat se budou reálně ujeté kilometry.

Shrn utí

Odběry a rozbory vzorků pitné vody 39 925,80

Odběry a rozbory vzorků odpadní vody 29 781.00

CENA CELKEM v Kč bez DPH se slevou 10% 69 706,80

Hra—con LE flu, DPH

whim/Q

Vzmkyodpadnl vody : ČOV

Dubh . mhumdpadnlvoda

  

   

 

potila ml: raj-«Munich rum-ch

mm mm!
pod-I

wťmv NIhokCOV Lou“ LOUKA WW5 “WNW“- GRES“ wsoxA celkomplum-tr _

wwutov mm zu KMENICE LÍPA "M

Imhnivzmk 4 4 $ 4 30

vody 30

JD

DL 30

HL Mltyfl. JO

Dl: kaumluJINdln :D

colklm v KL buDPH

“lom ! K.: bu NH u :hvou 10%

AQUATEST —zkušcbnl lubomlolc Vedení laboratoři - ie

- l - Příjem vzorků—u:

Výdej výsledkú— lcl tc



KANCELÁŘ (KORKSI'ONDENČNÍ AURÍZSA)

AQUM EST :i.s„

(icoin vzcirz'r 4 I52 00 Praha 5 ‘ologlcka’ 4

L' „' aquatest

Vzorky pltné vody

Odběr & rozbor: pitná voda

UATEST :: s

IS! 00 Praha

 

 

počet za rok na ]ednotlivy'ch

odběrových mistech
 

polozka

ceníku
parametr

jednotková

cena

TOKAN

DOLNÍ

CHŘIBSKÁ

284 - SAULA

SRBSKÁ

memos

počal

celkem

za rok

CENA

CELKEM

ZA ROK

 

002A Odběr pitné vody - rozsah kráceny' 95,00 1 4 380,00

 

802A Odběr pitné vody - rozsah úplny' 390,00 1 4 1 560.00

 

8223 Chlór volný aktivní- terénní zkouška 72,00 576,00

 

SEO1

Krácený rozbor pitné vody die vyhl. č. 252/2004 Sb.

a novely č. 70/201 a Sb.. přil.5,TabA:

Escherichia coli, kolifonnnl bakterie. počty kolonii při 22 00

a 36 oC, mikroskopickýobraz(ab|osesion. počet

organismů, živé organismy) pach, chuť. ham, zákal, pH,

konduktivita, amonné ionty. dusičnany. dusitany. CHSKW.

Fe.AI. Mn, tpi'i odběru

1 173,00 4 592,00

 

SE02

Úplný rozbor pitné vody ale vyhl. &. 252I2004 Sb.

a novely č. 70/2018 Sb., příl. 5. Tab.B:

intestinal. enterokoky, E. coli, koliformní bakterie.

MO (počet organismů. i\é organismy. abioseston),

počty kolonii při 22 oC a 36 oc.

Sb.As,B,Be.Al.Mg.Cr,Cd.Mn.Cu,Ni,Pb Se.Na.Ag. Ca.

Fe. U. vápník a hořčík, Hg. pH, konduktivita. chuť, pach,

barva. zákal, amonné ionty, bromlčnany chloritany,

chlorečnany, dusičnany dusitany, fluoridy. chloridy, sírany

CHSKNh, kyanidy celkové, benzo(a)pyren, suma PAU.

benzen (připadně toluen ethyibenzen, xyieny). 1.2-

dlchlorethan, TCE. PCE, suma THM, nichlorm ethan

vinylchlorideřr odběru

 

SC Tolrachlormethan
 

SC Fluoranthen

5 952,00 23 848,00

 

303L Clostrldlum perfrlngens 169,00 070,00

 

612L TOC 410,00 1 640.00

 

702L BTEX + Chlorbenzen 1 050,00 4 200,00

 

SC

Pesticidy-výběr:

hexachlorbenzen, Iindan, heptachlor. aldn'n, DDE-p p',

dieldrin, DDD-pp'. DDT-p,p', memoxychlor, acetochlor,

atrazin, cyanazin, desethyiairazin, desmetryn. diazinon.

dimelhoal. hexazinon. chlorfeminphos. metazachlor

metolachlor izomery. prometryn, propachlor, propazin

slmazin. terbuthyiazin, ter'outhyiazin-desemyl, tertqun

celkem 28 pesticidů technikou: GC/ECD. GCIMS. LC/MS

1 600,00 6 400,00

 

025 Pesticldni látky celkem - výpočet 10,00 40,00

 

013  Evidence. vzorkovnice, likvidace vzorku. výtisk protokolu  50,00     350,00
 

Cena celkem v Kč bez DPH 44 362.00

  Cena celkem v Kč bez DPH se slevou 10%  39 925,80

 

Uvedené cenyjsou bez DPH 21 %.

AQUATEST — zkušební laboratoře Vedení laboratoří—u:! +

Příjem vzorků — tel +

Výdej výsledků — tel tel +

   

    

 



KANCL-‘LAR (KORESPONDENČNÍ ADRESA) Simo (FAI—liiiliAt-Nl mmIESA)

AQUA'I'EST 3.5 AQUA-YES l- u :.

Gcologrckú 4 |52 00 Praha 5 Gunti—yuku -i 153 (JU Prath.: 5

 

gametes“;

Očekávaná realizace zakázky: dle domluvy v r. 2020

Lokalita odběru: lokality NP České Švýcarsko; místo odběru specifikuje objednatel

a zajistí v předem dohodnutém termínu přístup na místo vzorkování

Zpracování výsledků: standardní dodaní výsledků je do 10-i pracovních dnů po dodaní vzorku do

laboratoře, popř. dle dohody nebo dle technologické lhůty stanoveni

Způsob předáni výsledků: formou protokolu o zkouškách zaslaného na emailovou adresu

specifikovanou v zakázkovém listu, přip. na objednávce

Platba: fakturou na základě závazné objednávky a podpisu zakázkového listu laboratoře,

14denní splatnost faktur

Kvalifikační předpoklady:

. laboratoř je akreditovaná Českým institutem pro akreditaci (ČIA) pod číslem 1243 a je

držitelem Osvědčení o akreditaci podle CSN EN ISO/IEC 17025:2005

. laboratořje v rámci společnosti začleněna do integrovaného systému řízení v souladu s požadavky

mezinárodních norem 150 900112008, ISO 14001:2004 a specifikace OHSAS 18001 :2007

Identifikace zhotovitele: .

AQUATEST a.s.. Geologická 4, Praha 5, Usek akreditovaných zkušebních laboratoří

lČlDIČ: 44794843/CZ44794843

Bankovní spojení:

bankovní účet společnosti AQUATEST a.s. uvedený na faktuře a zveřejněný v registru plátců DPH

Ředitelka úseku laboratoří:

Pokud máte o nabízené služby zajem. zašlete, prosím, závaznou objednávku na e-mail:

 

Cenová nabídka byla zpracována na základě platného Ceníku základních služeb AQUATEST

a.s.. Chemické laboratoře.

V případě jakýchkoli nejasností kontaktujte naši laboratoř na níže uvedených Spojeních.

Děkujeme za Váš zájem 0 služby naší laboratoře.

S pozdravem

 

 

lng. Stanislava Hlaváčková

AQUATEST a.s. — úsek laboratoří - marketing

AQUATEST — zkušební laboratoře Vedení laboratoři — [cl

Příjem vzorků — tell
_
H

I

 


